令和７年１月 16日

会 員 各 位

  (一社)兵庫県宅地建物取引業協会

 東部地区協議会 会  長 山本潤祐

 尼崎支部       支部長 小林丈志

 芦屋・西宮支部  支部長 永井新二

 阪神北支部     支部長 歌田徳仁

 三田・丹波支部  支部長 小谷俊仁

東部地区協議会４支部合同セミナーのご案内

  時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、令和６年度東部地区協議会４支部合同セミナーを下記のとおり開催いたします。

 従来通り協会本部主催ｗｅｂ研修も行われておりますが、東部地区協議会では、昨年度に

 引き続き皆様の事業展開にお役立ちいただけますよう、対面による研修会の開催とさせて

 いただきました。会員・取引士・従業者の皆様には、ぜひともご参加くださいますよう、ご案内

 申し上げます。

 なお、法定の研修会ではありませんので、念のため申し添えます。

     記

１． 開催日時 令和７年２月２０日(木) １３：００～１６：００ 受付１２：３０～

２． 開催場所 あましんアルカイックホール・オクト (尼崎市昭和通２丁目７－１６)

３． 研修課目と講師

① １３：００～１４:４５ 『不動産に係る家族信託について』

          講師 税理士・不動産鑑定士 沖田 豊明 氏

② 15:００～16:００ 『契約不適合責任など』

          講師 しきしま法律事務所 弁護士 藤井 伊久雄 氏

                          会場のご案内

                                      「あましんアルカイックホール」ではなく

                                      『あましんアルカイックホール・オクト』です。

                                      お間違えの無いようお気をつけてください。

                                      参加申込み不要です。当日直接会場に

                                      お越しください。

                                      駐車場は併設されておりますが、混雑が予想

                                      されるため、なるべく公共交通機関をご利用

                                      下さい。

                                                               以上